物品借用申込書

  年  月  日

 粕屋南部消防組合

     消防署長  殿

                     （借用者）

                      事業者名

                      住 所

                      氏 名

                      (連絡先電話番号              )

下記のとおり借用を申し込みます。

借用物品名

使用目的

借用期間

  年  月  日から

  年  月  日まで
日間

遵守事項

１．使用期間は厳守すること。

２．借用物品は、ていねいに取り扱うこと。

３．借用物品が故障、破損及び紛失した場合は弁償すること。

※受付欄